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Uważamy, że : 
 
Życie człowieka jest święte od momentu poczęcia, aż do naturalnej 
śmierci. 
 

Rodzina jest wspólnotą miłości i życia, która powstaje, gdy mężczyzna 
i kobieta całkowicie oddają się sobie nawzajem w małżeństwie, gotowi 
przyjąć dar potomstwa. 
  
 
Przykład krajów zachodnich, takich jak Francja, gdzie mimo manifestacji ponad miliona 
osób zostały przegłosowane ustawy zagrażające rodzinie (rozumianej jako małżeństwo 
kobiety i mężczyzny oraz dzieci), pokazuje nam jak szybko mogą zostać zniszczone 
fundamenty naszego społeczeństwa, jakimi są godność życia człowieka i rodzina. 
 
 
Dlatego chcemy wyjść całymi rodzinami na ulice Cieszyna i głosić że : 
 

Każde dziecko ma prawo do miłości Ojca i Matki. 
Wyrażamy szacunek dla każdej osoby homoseksualnej, a jednak sprzeciwiamy się 
nazywaniu par homoseksualnych małżeństwem, co dawałoby w rezultacie prawo do 
adopcji i in vitro dla tychże par (1). 
 

Życie człowieka należy chronić jako dobro podstawowe, 
od momentu jego poczęcia aż do naturalnej śmierci 

Dlatego sprzeciwiamy się prawu do aborcji, in vitro oraz eutanazji. 
 

Nasze dzieci mają prawo do edukacji 
zgodnej z wartościami chrześcijańskimi 

Wyrażamy szacunek dla każdej osoby, która czuje się dyskryminowana, a jednocześnie 
sprzeciwiamy się wprowadzeniu do szkół polskich teorii „Gender” (2)  . 
  
 
 

(1). :
.  « Nie można traktować małżeństw homoseksualnych gorzej niż inne » (Trybunał Europejski Praw Człowieka)  

« każde małżeństwo ma prawo do adopcji lub prokreacji in vitro » (Unia Europejska)  
 
(2)  

Raport Estrella przed Komisją Europejską wprowadza naukę teorii „Gender” w szkołach UE. 
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Trasa Marszu  

 
 
Od 13:00   Zbiórka uczestników   Rynek 
13:30 - 14:00  Wystąpienia     Rynek 
     Rodzinny Polonez    
14:00   Marsz ulicami miasta  start na Rynku  
  Głęboka, Liburnia, Bobrecka, Kolejowa, Bielska, Wyższa Brama 

 
Po Marszu    Msza Święta    Kaplica sióstr Boromeuszek 


